Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin" / Aignep cívky a konektory
SOL11- Ø 10* size 30mm- Solenoid - Cívka série Fluid pro
solenoid 01F 2/2 (3/2) Form B
Kód produktu: 52301
Výrobce: AIGNEP
Bezpečnost: Stupeň krytí IP65 IEC - 60529
Materiál produktu: Plast/kov
Pracovní teplota: -10°C až +80°C
Použití produktu: Elektrocívka - 2. část solenoidového ventilu 01F (volitelné napětí)
Vlastnosti: Vnitřní průměr 1 mm odpovídá protikusu solenoidu 01F. Krytí dle norem.
Zkrácená poznámka: Třída izolace: H CEI EN 60085
Elektrická 2. část "Solenoidu 01F", stejného průměru čepu 10 mm.
Varianty zboží
Objednací kód
D.*
DN
Napětí
Série
Výkon
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SOL11012C5000
*D10 mm
30 mm
12V DC
01F/X1F
8W
0,09 kg
ks
372,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL11024C5000
*D10 mm
30 mm
24V DC
01F/X1F
8W
0,09 kg
ks
372,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL11024A9000
*D10 mm
30 mm
24 V AC
01F/X1F
11 VA
0,09 kg
ks
372,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL11110A9000
*D10 mm
30 mm
110 V AC
01F/X1F
11 VA
0,09 kg
ks
372,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SOL11220A9000
*D10 mm
30 mm
220 V AC
01F/X1F
11 VA
0,09 kg
ks
372,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	SOL11- Ø 10* size 30mm- Solenoid - Cívka série Fluid pro solenoid 01F 2/2 (3/2) Form B